

Uppdateringsunderlag

Mostphotos

Uppdatering

På bolagets årsstämma som hölls den 25 maj 2016 togs beslutet att genomföra en företrädesemission där samtliga aktieägare bjuds in att delta. Emissionen föranleds dels av att bolagets kapital behöver återställas då bolaget för närvarande befinner sig i kontrollbalansläge, och dels av att bolaget behöver tillföras likviditet för att kunna drivas vidare. För vidare information om emissionsbeslutet, se dokumentation under www.mostphotos.com/ir.

Mostphotos genomförde en företrädesemission i början 2015 och denna emission görs på liknande villkor och av liknande anledningar. Bolaget har ett fortsatt behov av ytterligare kapital för att driva verksamheten vidare även om det kapitalbehovet minskar månad för månad. Mostphotos har under 2015 och 2016 tagit goda kliv framåt vad gäller företagets försäljning och vi har även kunnat förbättra bruttomarginalerna. Bolaget har dock inte fullt ut kunnat följa tidigare tidplan för att nå lönsamhet vilket därmed innebär att ett behov av att finansiera upp bolaget uppstår. Målsättningen med detta kapitaltillskott är därför att nå lönsamhet under 2016/2017 genom att fortsätta med den tillväxttakt som nu hålls.

Styrelsen i Mostphotos har den 23 juni 2016, dock beslutat att förlänga teckningstiden för den företrädesemission som just nu pågår. Bakgrunden till förlängningen är att bolagets vd sagt upp sig och att styrelsen nu måste försöka lösa den uppkomna situationen. Styrelsen arbetar nu aktivt med att tillsätta en ny vd och har inlett diskussioner med tänkbara parter. Givet att uppsägningen kom under pågående anmälningstid vill styrelsen möjliggöra för bolagets aktieägare att utvärdera sin investering i bolagets emission med denna information som tillägg. Aktieägare och andra investerare som tecknat aktier genom betalning eller på annat sätt anmält intresse att teckna aktier i nyemissionen har möjlighet att återkalla sin teckning eller anmälan om teckning inom två veckor från denna dag, det vill säga fram till och med den 7 juli 2016. Återkallelse ska ske skriftligen per post till Aqurat Fondkommission AB, ärende: Mostphotos, Box 7461, 103 92 Stockholm, eller via email: info@aqurat.se. Investerare som har anmält sig för förvärv av aktier genom förvaltare och önskar återkalla sin teckning eller anmälan ska kontakta sin förvaltare. Teckning eller anmälan som inte återkallas kommer att fortsatt vara bindande. Investerare som önskar kvarstå som tecknare av aktier behöver inte vidta några åtgärder. Styrelsen har inlett processen med att hitta en ny vd och känner god förhoppning om att hitta en lämplig sådan under den uppsägningstid som föreligger för den nuvarande vd:n samt att transitionen inte ska påverka bolagets styrfart i verksamheten.

Vad gäller den aktuella nyemissionen, har styrelsen beslutat att i förlänga teckningstiden till och med den 21 juli 2016. Baserat på utfallet i den rekrytering som nu pågår kommer styrelsen ta ställning till om ytterligare förlängning kan komma i fråga.

För ytterligare information om den pågående processen hänvisas till www.mostphotos.com/ir.

Styrelsen
Mostphotos AB (publ)